
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 20 
Din 28 Februarie 2017 

pentru modificarea şi completarea Hotărârii consiliului local nr. 147 /27 .11.2015 privind 
completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al oraşului Buftea 

Consiliul Local al Oraşului Buftea 
Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Gheorghe Pistol, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Registru Agricol, Cadastru, 

Arhivă; 

• Hotărârea consiliului local Buftea nr. 4/28.01.2016 pentru modificarea şi completarea 
Hotărârii consiliului local nr. 147 /27.11.2015 privind completarea inventarului bunurilor care 
aparţin domeniului public al oraşului Buftea; 

• Avizul Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului şi Urbanism; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
ale art. 36 alin. (1 ), alin. (2) lit. (c) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 147 
/27 .11.2015 privind completarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al 
oraşului Buftea, modificată prin H.C.L. nr. 4/2016, după cum urmează: 

a) La Secţiunea li „Drumuri Vicinale", se modifică următoarea poziţie: 
- poziţia nr. 59, coloana 3 "Elemente de identificare" va avea următorul cuprins: "Lungime= 
498,485 m, Lăţime = 4, 182, S= 2014, 35 mp" ; coloana 5 "valoarea de inventar - lei", va avea 
următorul cuprins: 48.548. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, serviciilor de 
specialitate în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului Judeţului Ilfov. 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 


